[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»
Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.08.2017 	                                           № 129                              р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения № 70 от 27.05.2011 «Об утверждении положения  о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменоломненского городского поселения и  муниципальных служащих Администрации Каменоломненского городского поселения»

В соответствии с пунктом 3 статьи 6, частью 7 статьи 8  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Указом Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», пунктом 9 статьи 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Каменоломненского городского поселения № 70 от 27.05.2011 «Об утверждении положения  о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменоломненского городского поселения и  муниципальных служащих Администрации Каменоломненского городского поселения»:
1.1.  в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменоломненского городского поселения и  муниципальных служащих Администрации Каменоломненского городского поселения слова «глава Каменоломненского городского поселения» заменить словами «глава Администрации Каменоломненского городского поселения» в соответствующих падежах;
1.2. пункт 5 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Каменоломненского городского поселения и  муниципальных служащих Администрации Каменоломненского городского поселения дополнить подпунктом «в» следующего содержания:
 «в) соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы, указанные в подпункте «а» настоящего пункта, требований к служебному поведению.».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения и  вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству.

Глава Администрации
Каменоломненского
городского поселения                                                             М.С. Симисенко

image1.jpeg